Заведующему МБДОУ «Детский сад №126»

Шарыгиной А.В.

От (Ф.И.О. полностью) ______________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

за детский сад из средств Городского бюджета за содержание моего

ребенка в детском саду__________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка)

Как второму ребенку, посещающему МБДОУ.

_____________/________________/

Подпись, расшифровка

Дата____________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад №126»

Шарыгиной А.В.

От (Ф.И.О. полностью) ______________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

за детский сад из средств Городского бюджета за содержание моего

ребенка в детском саду_________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка)

Как семье, состоящей на учете в органах социальной защиты населения, как

малоимущая семья.

_____________/________________/

Подпись, расшифровка

Дата____________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад №126»

Шарыгиной А.В.

От (Ф.И.О. полностью) ______________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

за детский сад из средств Городского бюджета за содержание моего

ребенка в детском саду_________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка)

Так как я являюсь сотрудником МБДОУ.

_____________/________________/

Подпись, расшифровка

Дата____________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад №126»

Шарыгиной А.В.

От (Ф.И.О. полностью) ______________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

за детский сад из средств Городского бюджета за содержание моего

ребенка в детском саду_________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка)

Так как моя семья является многодетной.

_____________/________________/

Подпись, расшифровка

Дата____________________

Заведующему МБДОУ «Детский сад №126»

Шарыгиной А.В.

От (Ф.И.О. полностью) ______________________

___________________________________________

Заявление.

 Прошу предоставить компенсацию части родительской платы

за детский сад из средств Городского бюджета за содержание моего

ребенка в детском саду_________________________________________________

_____________________________________________________________________

______________________________________________________________________
(Ф.И.О полностью, дата рождения ребенка)

Так как я являюсь инвалидом (I или II) группы.

_____________/________________/

Подпись, расшифровка

Дата____________________